
  Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 i člana 57 stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. 
list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06), člana 36 stav 1 tačka 3 Statuta Opštine Herceg-Novi 
("Sl. list RCG - Op. propisi", br. 15/04, 31/06 i "Sl. list RCG - Opštinski propisi", broj 14/07) i člana 
11 Odluke o donošenju Prostornog plana Opštine Herceg-Novi za period do 2020. godine ("Sl. 
list CG - Op.propisi", broj 7/09), Skupština opštine Herceg-Novi na sjednici održanoj dana 
28.05.2010. godine donosi sljedeću 
 

ODLUKA 
 
o izmjeni i dopuni Odluke o sprovođenju Prostornog plana Opštine Herceg Novi na važeću 

plansku dokumentaciju 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 21/10 od 08.06.2010) 
 

Član 1 
     Ovom odlukom se vrše izmjene i dopune Odluke o sprovođenju Prostornog plana Opštine 
Herceg Novi na važeću plansku dokumentaciju ("Sl. list CG - Opšinski propisi", broj 35/09). 
 

Član 2 
     Član 4 se mijenja tako da glasi: 
     "Uslovi regulacije i urbanistički parametri izgrađenosti, pokrivenosti i spratnosti koji su 
definisani u planovima nižeg reda i dalje se primjenjuju, osim ograničenja maksimalne korisne 
površine individualnih stambenih objekata i maksimalnog broja stanova u istim. 
     U zonama predviđenim za gradnju, gdje važeći planski dokument nižeg reda nije definisao 
uslove regulacije i urbanističke parametre, primjenjivaće se isti, definisani Prostornim planom 
Opštine Herceg Novi za najsrodniju namjenu objekata." 
 

Član 3 
     Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - 
Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/28-10 
     Herceg Novi, 28.05.2010. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 
     Prim. dr Predrag Anđelić, s.r. 
 
 


